
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リーフノイシュ・フェルモア

タビット

妖精使い

17

1000

第六感

女 10

家族に異種族がいる
目標としている人がいた
物心がついた時には独りだった

7

5

10

3 19 29 + 2 5

1 6 14 2

2 11 18 3

12 34 51 8

18 54 82 + 2 14

8 26 44 7

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

エンハンサー

6

11

17

7

15

5

ルーンマスター

治癒適正

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔法誘導

武器習熟A/スタッフ

魔法拡大/数

クリティカルキャスト

MP軽減/フェアリーテイマー

魔法収束

魔力強化

魔法制御

キャパシティ

魔晶石の達人

IB34

2122

2123

2120

2121

2123

3144

3142

223

IB31

IB39

IB36

IB33

IB39

IB32

IB32

IB29

IB32

0

0

0

0

マナコートプラス 1

0

8

9

マナスタッフ
魔力+1、魔法の武器

2H 3 1 1 12 1 13

3 16 48 0 9 102

29 0 25 24 161

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

6

11

6

17

23

28

28

34

カトレアの花冠

華美なる宝石飾り

サーマルマント

マナリング

ブラックベルト

宗匠の腕輪

叡智の腕輪

射程＋10m

宝石６種

炎、水・氷ダメージ－１

魔法ダメージ＋１

初めて世界に降り立った冒険者のタビットが、超越して帰ってきた。

当時PT相手にすら轟かせたファイアボルトはバーンアウトにまで成長したし、回復も余裕で回せるし、できるだけ魔力強化したいがためだけ
に真語魔法と操霊魔法も取ったし、おまけに深智魔法もいくつか覚えたし、練技でさらに魔力アップを計れることに気付いたし、ついでにあ
っちのエセ神官より最大HPが高いし、色々と(これはひどいと言われる程に)強力になった。

とある伝説のタビットを目指していたとは奥底に秘めていた彼女の弁。
まさか追い抜いてしまったとは思うまい。

ただ本人的にはr100をたたき出せるようになったらしいシャドウよりはマシじゃない？と思っている。物理は嫌い。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リーフノイシュ・フェルモア

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

ビートルスキン

メディテーション

ガゼルフット

ストロングブラッド

スフィンクスノレッジ

マナスタッフ専用化

マナコートプラス専用化

華美なる宝石飾り購入/専用化

マナリング専用化

50

50

70

50

3780 4000

冒険者セット

魔晶石５点x20

魔晶石10点x20

魔晶石15点x20

魔晶石20点x20

救命草x100

魔香草x100

叡智の腕輪x40

知性の指輪x50

トリートポーションx10

強力タビットにんじんx10

マナチャージクリスタル

2100
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